Eddi Sir'in en önemli eseri,
başta Farsça olmak üzere Keldanice, Ara
mfce, Sanskritçe, Ermenice, İbranice, Yu
nanca, Habeşçe, Latince, Germence, İn
gilizce, Fransızca, Rusça, Türkçe ve Kürt
çe'den Arapça'ya geçen kelimeleri, bun
ların Arapça'da uğradığı ses değişiklikle
rini ve kazandığı manaları anlatan e1-E1-
tazü'l-Farisiyyetü'1 -mu 'arrebe'dir (Bey
rut 1908). Arapça' da yabancı ası llı keli
meler konusunda Cevalfkl (ö. 540/ 1145)
e1 -Mu'arreb, Sehabeddin ei-Hafaci (ö.

1069/ 1659) Şita'ü '1-ga1il adlı eserle
ri kaleme almışlarsa da bu müellifler
Arapça dışında başka dil bilmediklerin
den yabancı kelimelerin kaynağı konu
sunda fazla isabetli sonuçlara varama
mışlardır. Eddi Sfr'in, Arapça ile uzak
tan veya yakından ilişkisi bulunan on bir
dil bilmesi eserine ilmi bir hüviyet kazan
dırmıştır.